Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futuro FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS, UTILIDADES PARA COPA/COZINHA, ESCRITÓRIO, DIDÁTICO E ARTESANATO, na forma do Anexo 01 - Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 18 de dezembro de 2018, às 09:30hs. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone (75) 3237-2133, Email: licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS BÁSICOS E NÃO BÁSICOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, na forma do Anexo 01 - Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 12 de dezembro de 2018, às 09:30hs. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone (75) 3237-2133, Email: licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual, contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO P-13 E ÁGUA MINERAL, na forma do Anexo 01 - Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2018, às 14:00hs. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone (75) 3237-2133, Email: licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual, contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustível e Óleo Lubrificante, na forma do Anexo 01 - Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2018, às 09:30hs. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone (75) 3237-2133, Email: licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO- BA CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018

Objeto: Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR, na forma do Anexo 01 - Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 20 de dezembro de 2018, às 09:30hs. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133, Email: licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba